ZI-HSTTU /A ZIPPER

FENDEUR DE BUCHES

Fendeuse de blches électrique (2300 W), compacte et
puissante, idéale pour le fendage de bois destiné au
chauffage et a autres usages domestiques

Construction robuste, avec acier renforcé anti-torsion.
Commande bi-manuelle pour un travail en toute sécurité.
Equipé avec 2 roues et d‘'une poignée pour faciliter le
transport.

Socle en métal, pour un travail plus confortable.

Fendeuse équipée d’une protection de securité anti-
projection, selon les nouvelles normes européennes de 2017
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ZI-HSTTU
FENDEUR DE BUCHES

Données techniques

Voltage

Dimensions machine mm
Diamétres des buches mm
Capacité huile hydraulique L
Vitesse de fendage cm/s

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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220-240V
1160x425x610
50-250

3,5

3,08

89,8

64,500
915
1.495

Puissance moteur S6 W
Puissance de fendage T
Capacité de fendage mm
Pression hydraulique MPa

Vitesse de recul cm/s
Vibration poigné en m/s2

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

7
200-520
24,2
5,29

<2,5

62
840
9120039233758




