

# ZI-HS7TU

## FENDEUR DE BÛCHES



- Fendeuse de bûches électrique (2300 W), compacte et puissante, idéale pour le fendage de bois destiné au chauffage et à autres usages domestiques.
- Construction robuste, avec acier renforcé anti-torsion.
- Commande bi-manielle pour un travail en toute sécurité.
- Équipé avec 2 roues et d'une poignée pour faciliter le transport.
- Socle en métal, pour un travail plus confortable.
- Fendeuse équipée d'une protection de sécurité anti-projection, selon les nouvelles normes européennes de 2017



**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**

# ZI-HS7TU

## FENDEUR DE BÛCHES



### Données techniques

Voltage	220-240 V	Puissance moteur S6 W	2300
Dimensions machine mm	1160x425x610	Puissance de fendage T	7
Diamètres des bûches mm	50-250	Capacité de fendage mm	200-520
Capacité huile hydraulique L	3,5	Pression hydraulique MPa	24,2
Vitesse de fendage cm/s	3,08	Vitesse de recul cm/s	5,29
Niveau de pression acoustique en dB	89,8	Vibration poigné en m/s <sup>2</sup>	<2,5
Poids brut kg	64,500	Poids net kg	62
Largeur emballage mm	915	Longueur emballage mm	840
Hauteur emballage mm	1.495	Code EAN	9120039233758

**YOUR  
JOB.  
OUR  
TOOLS.**